~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 016 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUSJA MARIA GOMES, matricula nO 11.219-59, do cargo
em comissão de Assistente de Assessoria de Plenário e Distribuição, CL-12, da
Assessoria de Plenário e Distribuição, bem como DEVOLVER a servidora a sua lotação
de origem (Resoluções nOs 073/93 e 091/94).

2 - NOMEAR MARCELO FREDERICO MEDEIROS BASTOS para exercer
o cargo em comissão de Assistente de Plenário e Distribuição, CL-12, na Assessoria de
Plenário e Distribuição (Resoluções nOs 073/93 e 091/94).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 1- de Jfi NE . R-~ de 1999.

De~t~US
,,/ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA16.00C